EXTRATO DE RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA

DE LICITAÇÃO. O Prefeito Municipal de Guaíra/SP, no uso de suas atribuições legais,

RATIFICA, ADJUDICA E HOMOLOGA por Modalidade de Dispensa de Licitação nº: 52/2024;

Processo nº: 217/2024. Objeto: AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTOS / FORMULAS ENTERAIS

E ORAIS – Contratante: Munic. De Guaíra/SP, Contratados: NUTRICIONALE COMERCIO

DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 08.528.42/0001-17 no valor R$ 1.080,00 (Um mil

e oitenta reais); NUTRIPORT COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ N° 03.612.312/0001-44

no valor R$ 32.097,60 (Trinta e dois mil, noventa e sete reais e sessenta centavos); RIOMEDICA

RIO PRETO LTDA, inscrita no CNPJ N° 04.244.405/0001-26, no valor  R$ 2.574,00 (Dois mil,

quinhentos e setenta e quatro reais), sendo valor total R$ 35.751,60 (Trinta e cinco mil, setecentos

e cinquenta e um reais e sessenta centavos) por seis meses de acordo com Art. 75, inc. III, da Lei

14.133/2021 e suas alterações. Depto. de Compras disponibiliza demais documentações pelo site:

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao. Guaíra/SP 17 de dezembro de 2.024 – Antônio Manoel da

Silva Junior – Prefeito.

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao